АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Д6> РР 2024 г.

О внесение изменений в постановление администрации Краснослободского
муниципального района № 449 от 3.12.2018 года «Об утверждении

муниципальной программы «Экономическое развитие Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия до 2025 года»

В соответствии Уставом Краснослободского муниципального района и в целях
обеспечения долгосрочного устойчивого развития Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия администрация Краснослободского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Краснослободского
муниципального района от 3 декабря 2018 декабря 2018 г. № 449 «Об утверждении
муниципальной программы «Экономическое развитие Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия до 2025 года» (с изменениями от 12.09.
2019 г., 04.06. 2021 г., 31.08.2021 г., 24.08.2023г.) изложив программу в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию -
начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Краснослободского муниципального района.

Врио главы Краснослободского
муниципального района А.Н.Горбылев

исп. Мишанина Т.И.
8( 83443) -3-01-73